

**R.T. Holding ApS**  
Ø. Snetrupvej 19, Ilskov, 7451 Sunds

**CVR-nr. 33 60 03 48**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

---

Regnar Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	R.T. Holding ApS Ø. Snetrupvej 19, Ilskov 7451 Sunds
	CVR-nr.: 33 60 03 48 Stiftet: 17. april 2011 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Regnar Thomsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank Torvet 1 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed med værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -116.213 kr. mod -111.308 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.920.770 kr. mod -4.253 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-116.213</b>	<b>-111.308</b>
1 Personaleomkostninger	-120.000	-120.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-236.213</b>	<b>-231.308</b>
Andre finansielle indtægter	2.749.832	599.628
Øvrige finansielle omkostninger	-51.143	-370.859
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.462.476</b>	<b>-2.539</b>
Skat af årets resultat	-541.706	-1.714
<b>Årets resultat</b>	<b>1.920.770</b>	<b>-4.253</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.806.370	0
Disponeret fra overført resultat	0	-117.253
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.920.770</b>	<b>-4.253</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	116.293
Andre tilgodehavender	5.000	5.000
Tilgodehavender i alt	<u>5.000</u>	<u>121.293</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	22.224.809	19.736.429
Værdipapirer i alt	<u>22.224.809</u>	<u>19.736.429</u>
Likvide beholdninger	<u>16.179</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.245.988</u></b>	<b><u>19.857.722</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.245.988</u></b>	<b><u>19.857.722</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	20.427.084	18.620.714
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>20.621.484</b>	<b>18.813.714</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	45.777	89.389
Selskabsskat	475.158	0
Anden gæld	1.103.569	954.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.624.504	1.044.008
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.624.504</b>	<b>1.044.008</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>22.245.988</b>	<b>19.857.722</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	18.737.967	110.600	18.928.567
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-117.253	113.000	-4.253
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	18.620.714	113.000	18.813.714
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.806.370	114.400	1.920.770
	<b>80.000</b>	<b>20.427.084</b>	<b>114.400</b>	<b>20.621.484</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	<b><u>120.000</u></b>	<b><u>120.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Eventualposter</b>		
Ingen.		